

1. Producent:**CORNETTE Underwear SP. Z O.O.****98-200 Sieradz****ul. Wojska Polskiego 75****NIP: 827-230-58-41****TEL.: 607 333 904****2. Ostrzeżenie bezpieczeństwa.**

Przechowywać w suchym miejscu.

Szwy mogą zostawiać odciski – dobierz odpowiedni rozmiar.

Zwróć uwagę na skład surowcowy produktu, czy nie masz alergii na składniki.

Stosować zgodnie z instrukcją podaną na metce/etykiecie/opakowaniu i przeznaczeniem.

Utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.

Etykietę, folię zabezpieczającą i zawieszkę po rozpakowaniu produktu wyrzucić do pojemnika na śmieci zgodnie z przepisami dotyczącymi segregacji odpadów.

Trzymać z dala od ognia.

Piżamy, koszule, szlafroki nieodpowiednie dla dzieci poniżej 7 roku życia ze względu na ryzyko zaplątania.

Bielizna oraz piżamy zawierające guziki: Uwaga! Małe elementy (np. guziki) mogą stanowić ryzyko zadławienia dla dzieci poniżej 3 roku życia.

3. Informacje produktowe:

Informacje o składzie surowców i rozmiarach znajdziesz na opakowaniu/metce/etykiecie.

Trwałość i pielęgnacja

Zalecenia dotyczące prania wyszczególnione na opakowaniu. Prać z podobnymi kolorami.

Odpowiednie przechowywanie i pielęgnacja wydłużają czas użytkowania produktu.